МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
12.08.2016                                                                                                                      № 44(а)-Р
Об утверждении отчета по
самообследованию

В соответствии с приказом Министерство образования и науки РФ от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации», с целью обеспечения открытости и доступности информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Отчет о результатах самообследования МКОУ ВСОШ по состоянию на 31.05.2016 года.
1. Опубликовать отчет о результатах самообследования МКОУ ВСОШ на официальном сайте в сети Интернет в срок до 01.09.2016 года.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ВСОШ                                                                                        М.В. Калачёва